ÓRDENENSE POR LA LEGISLATURA MUNICIPAL DE LAJAS, 
PUERTO RICO: 

SECCION lRA: 

SECCION 2DA: 

SECCION 3RA: 

SECCION 4TA: 

SECCION STA: 

SECCION 6TA: 

Enmendar la Ordenanza Numero 14 Serie: 2022-2023 a los fines de 
cambiar el valor del terreno por la cantidad de seiscientos treinta mil 
($630,000.00) d6lares segiln la tasaci6n efectuada el 26 de 
noviembre de 2024. 

Por la presente se autoriza y se ordena al Alcalde, Hon. Jayson I. 
Martinez Maldonado para la compra del predio de terreno por la 
suma total de $630,000.00 de acuerdo al memoranda de